Администрация Дивеевского муниципального   района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              24.02.2015 г.                                                            № 184

Об утверждении плана реализации муниципальной программы                         «Развитие  транспортной  системы  Дивеевского  муниципального  района»
           В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Дивеевского муниципального района Нижегородской области, утвержденного постановлением администрации Дивеевского района Нижегородской области от 17 июня 2014 года № 718, и в целях реализации муниципальной программы «Развитие  транспортной  системы  Дивеевского  муниципального  района», утвержденной постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 13 октября 2014 года № 1275, администрация Дивеевского муниципального  района постановляет:
1. Утвердить прилагаемый план реализации муниципальной программы «Развитие  транспортной  системы  Дивеевского  муниципального  района» (далее - программа) на 2015 (далее - план).
2. Отделу  гражданской  защиты, пожарной  безопасности  и  мобилизационной  работы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области обеспечить реализацию мероприятий программы в соответствии с утвержденным планом.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Кочеткова О.Е.
      4.  Настоящее постановление вступает с 1 января 2015 года.
         Глава администрации
        Дивеевского  муниципального   района                                        Ю.Н.Ваньков

Кочетков О.Е.
Рябов А.Н.
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.